
CENOVÝ KOS
OBJEDNATEL

Název
VU 3255 Lipník nad Bečvou, NS 325505. Hranická 900, 751

31 Lipník nad Bečvou

IČO

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měmá

jednotka

Prodejní
balení dle

katalogu
dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(ti barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

11 Sešit A5/škoIní -kus Linkovaný, šitá vazba na delSi straně, min 40
listů, bily bezdřevý papír min 60 a/m2 ks 1 ks 150

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný.tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, počet listů mm 80,
aramážmin 70imii2

ks 1 ks 50

49 Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min
100 listů

ks I ks 50

50 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát .45. linkovaný, min 100 lislů. požaduji
kompatibilitu s položkou 49 ks 1 sada 50

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papir. vhodný
do plastové krabičky, rozměr papíru min 90x90
mm, mm. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 57

ks 1 ks 50

60 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papir v
plastové krabičce, rozměr papíru mm 90x90
mm. min 800 listů

ks 1 ks 20

83 Samolepicí etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 eliketa = I arch, formát archu A4. pro laserové
a inkoustově tiskárny a pro kopírovací stroje,
papírním 70g,mJ. v baleni max 100 archů

ks 100 archů 20

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papir 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepicím krycím proužkem,
baleni max. 1000 ks

ks 1000 ks 5

113 Obálka C5 s doručenkou/modrý pruh -
kus

Bílá obálka formát C5, papir 70-100 g/'m2,
modrý pruh.doručováni podle zákona 500,'2004
Sb , samopropisovaci s vlhčícím lepidlem a
vytrhávacím okénkem, obsahuje poučeni o
právním dopadu odmítnuti zásilky, balení

ks 1000 ks 1

114 Obálka C5 s doničenkoii/červený pruh -
kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2.
červený pruh. doručováni podle zákona
500/2004 Sb. samopropisovaci. se samolepicím
krycím proužkem a vvtrhávacim okénkem,
obsahuje poučeni o právním dopadu odmítnuti
zásilky, baleni max 1000 ks

ks 1000 ks 1



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plněni

Účetní

měrná

jednoika

Prodejní

balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

140 Archivační box - kus
Box pro archivaci, materiál lepenka min 1000
g'm2. formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260 x
min 75 mm

ks 1 ks 30

144 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem,
hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní
otvor, min 3 barevné variace

ks 1 ks 59

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U.
formát A4 rozšířený s multiperforaci na delší
sírane, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min 50 listů papíru, max 100 ks v
baleni

ks 50 ks 42

ISS Desky s drukem - kus Polypropylenová spisovka s drukem. formát A4.
min 200 mic . čirá - min 3 barevné varianty ks 1 ks 20

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psáni s kovovým ozubeným klipem
v horní části, otevřené, materiál extra pevná
lepenka potažena plastem.formát A4, nnn 3
barevné varianty, max 10 ks v baleni

ks 1 ks 125

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskaci mechanismus,
mikrohrot. pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezove oceli 0,5 mm

ks 1 ks 100

237 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero. hrot 0.5 mm.
max 10 ks v baleni, k položce 236 ks 1 ks 100

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové perojednorázové. tělo průhledný
plast,ergonormcká dolní část, barva mm modrá,
černá a červená

ks 1 ks 1000

255 Zvýrazňovač - sada Sada 4 barev zvýrazňovačů. seříznutý hrot.
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 100

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi.
válcový' hrot. šíře stopy 2.5-3 mm. barva min
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 160

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi. šíře stopy
0.6 - 1.1 mm. min 4 barvy - modrá, černá,
červená, zeleni

ks 1 sada 50

2S2 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisováni a značkováni pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý' hrot do 3
mm. permanentní inkoust

ks 1 ks 50

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stiratclný za sucha,
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický
trojhumny tvar. barva černá a modrá, uzávěr v
barvě náplně, válcový hrot. šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 450

312 Jednorázový opravný slrojek- kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravovaní i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 -
5 mm. návin nun 8 m

ks 1 ks 50

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu. sklo. kov, porcelán
apod . lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,
náplň min 3g, k výrobkuje požadováno dodáni
bezpečnostního Jistu

ks 1 ks 30

320 -epici tyčinka - kus

Pro lepeni mm. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo mm 20g, k
výrobku je požadováno dodáni produktového

ks 1 ks 100

324 -epici páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm. návin min 10 m. transparentní, materiál
nlast

ks 1 ks 50



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní
baleni dle

katalogu
dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

... % DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepicí páska papírová hnědá.
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-53 mm,
délka min 50m

ks 1 ks 20

341 Děrovačka - kus

Děrováni min 30 listů standardních papírů
80g:'m2. plastové protiskluzové dno. k děrováni
2 normovaných děr. snadné vyprazdňováni
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná
hloubka vnoření (.rozteč mezi otvory 80 mni,
průměr děrováni 5,5 mm, s přiložnikem pro
přesné uchyceni papíru

ks 1 ks 10

343 Sešívačka ruční- kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání,
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno.
hloubka vkládáni nastavitelná na min 50 mm, s
horním plněním drátků, na min 30 listů 80g m2

ks 1 ks 20

3S0 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v
baleni min 1000 ks bal 1 balení 50

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využíváni a drženi
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,
rozměr min. 180 mm

ks 1 ks 20

366 Laserové ukazovátko - kus
Ukazovátko se zeleným laserem pro lepši
viditelnost, dosah mm vO m součásti te.jsou i ks 1 ks 30

368 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC,
vnitřní rozměry 88 x 55 mm. zavěšeni na šířku, s
klipem

ks 50 ks 2

37S Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelne
tabule, rozměr 600 x 000 mm. hliníkový rum ks 1 ks 3

376 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu. rozměr 000
ks 1 ks 10

377 Korková tabule - kus
Korkov á ubule v hliníkovém rumu rozmě- 120“.'

ks 1 ks 12

383 Popisovatelna tabule - kus-

BiU labule Uv VOO nuii
popisovatelna suchoítiratdnvmiřixv povrch:
magneticky lakovaný kov odolný vůči
poškrabaní, zadní strana pozinkovaný oeeiow
plech ram hliník v rozích plastové spoikv
součásti ubule šrouby a hmoždinky na prime

Bil* magnetická tibule 1100 • 1200 mm
popisovatelna suchosuratelnymi fixy . pov rch,
magneticky lakovaný kov odolný vůči
poškrábán', zadní,strana pozinkovaný ocelový
plech, ram hliník y rozích plastové spojky,
součásti tabule šrouby a hmoždinky na prime

ks 1 ks 16

386 Popisovatelnú tabule - kus ks 1 ks 4

388 ■‘opisovátělní tabule - kus

Bila magnetická tabule 600 vO.' mm
oopisovaielna suchosutateiny-mi fixy. poyrch
magneticky lakovaný kov odoínv vůči
poškrabaní, zadní strana pozinkovaný ocelový
plech, ram hliník, v rozícti plastov é spojky
součásti tabule.šrouby a hmoždinky na prime
uchyceni v i.yri,h. oijt.bdr.c- Iiyi.j____________

ks 1 ks 3



o,

P3

_o
1

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastností předmětu plněni

Úěetni

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kč s
....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

402 Flipchnrl magnetický - kus

Materiál tabule kov. zadní strana pozinkovaný
ocelový plech, rám hliník, magneticky lakovaný
posTch, rychloupínací nastavitelná liíta pro
uchyceni bloků všech \elikosu. bar.a bila.
rozměr, mm 685 xmax 1100 mm, jedna noha
s piti kolečky-pojízdný s 2'přídavnými rameny .
\vlkova nastav.telnost min 2100 mm. záruku na
povrch 7 let. na konstrukci 2 rokv

ks 1 ks

408 Motouz len-kus
pro účely staženi balených předmětů, svazováni
dokumentů a spisů, potravinářský bilý,
orientační tlouštka min 1 mm, min 50m

ks 1 ks

410 Motouzjuta - kus
pro účely pěného stažení baienýcli předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
tlouštka min 1.75 mm. min 50m

ks 1 ks

412 Vlaječky - baleni
Přtpínáčkovévlaječky pro textilní a korkové
tabule, min 5 barev v baleni (červená, modrá,
bila. zelená - povinné barvy), min. 25 ks v baleni

ks 1 balení

435 Sponky - baleni Kancelářské sponky barevné, délka sponky min
28 mm. mm 25 ks v baleni ks 1 balení

443 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory
různé velikosti umožňující ořezávat tužky
různých urúměrů

ks 1 ks

450 Pryž na tužku a inkoust- kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vmilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a urafitovou tuhu

ks 1 ks

451 Pravítko 20 cm - kus Průhledný plast. min. zjedné strany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, mm zjedné strany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks

459 ■tazítko - kus

Datumovka, samobarvíci, plastový kryt, šiřka
min 3.8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3.8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
dala. období min. 2020-2030

ks 1 ks

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk.
samobarvíci. možnost otisku i delšího jména, s
max plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks

546 rolic - laminovací - kus Matná fólie-kapsa A4, sila mm 100 mikronů.
nax 100 ks v baleni, laminováni za tepla ks 100 ks .

570 Stojánek na stiil - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psaci potřeby, splétaný
íovový drát. berva černá nebo stříbrná, průměr
um 80 mm. výška min 90 mni

ks 1 ks

572 Stojánek na stůl - na dopisy - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový dral. batva
černá nebo stříbrná, min 170 x 80 x 170 mm ks 1 ks

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci ”L" - cena za předpokládaný počet množstevn

Výše DPH

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevníc

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)



P
o
l
o
ž
k
a

Č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plněni

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní
balení dle

katalogu
dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

..../'oDPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kótlv

zboží)

Zatřídění

majetku

(812.222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.____________________________________________________________

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtováni majetku do 1SL. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nulné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i účtována částka právě za prodejní' balení

Princip účtováni " ~

Snahou katalogu a MMje postupně přejit na systém účtováni měrné jednotky KS u veSkcrých kane, potřeb, lak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtováni je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.______________

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, I balení či kus, pak se lato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci P a odpovídá ji i nabídková cena._____________________________________________________________________________________________

Pokud sloupec E obsahuje více ks. archu apod potom se objednává, dodává i účtuje prodejní baleni - napr potřebujete etikety-nabídkova cenaje za arch A4. ale dodává se jen jednotíte baleni 100 archu. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na I baleni

iviz 1 přepočet sloupec N Od dodavatele obdržíte tediio baleni o i00 arších za cenu \v Do svsternu zaúčtujete 100 ks za cenu \v 100

Zvlažni skupinou jsou bublinkové folie Ty maňte v systému poprvé V tomto případě objednáváte celou roli, ale uéetni jednotkou bude metr, takže do 1SL účtujete pfisluSny počet metrů a cenu rozpočítáte rov něž dle metražc._________________________________________


